[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_05.08.2021____ № ___491_______________
                                                      г. Ершов

О внесении изменений

в постановление администрации ЕМР

от 02.08.2021 г. № 481
        Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Ершовского муниципального района,   администрация  Ершовского  муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в  постановление администрации Ершовского муниципального района от 02.08.2021 г. № 481 «О повышении должностных окладов работников муниципальных учреждений»  следующие изменения:
    - в пункте 1 дефис второй признать утратившим силу.
Глава Ершовского муниципального района                             С.А. Зубрицкая